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Kamienna Góra, 05.03.2024 r. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 

Nazwa postępowania: Dostawa środków i akcesoriów do utrzymania czystości  dla        
Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 

 
 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:  ZO 7/2024 
 
I. Zamawiający działając na podstawie pkt. 4.3 Zapytania Ofertowego informuje, że wpłynęły zapytania                         

o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1 

Części 2  poz. 1 
Czy w części 2 w poz. 1 zamawiający dopuści produkt o pH 12,5? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający dopuszcza produkt o pH 12,5. 
 
Pytanie nr 2 

Części 2  poz. 3  

Czy w części 2 w poz. 3 zamawiający dopuści produkt o pojemności 1000ml? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający dopuszcza produkt o pojemności 1000ml. 
 
Pytanie nr 3 

Umowa 

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na 

kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający pozostawia zapisy treści umowy bez zmian. 

 

Pytanie nr 4 

Część nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający w części nr 2 poz 1 dopuści tolerancję pH w zakresie 12-13 ? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający dopuszcza tolerancję pH w zakresie 12-13. 
 
Pytanie nr 5 
Część nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający w części nr 2 poz 2 dopuści produkt o wadze 700 g ? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający dopuści produkt o wadze 700 g. 
 
Pytanie nr 6 
Część 2 poz. 3 

Czy Zamawiający w części 2 poz. 3 dopuści produkt o pojemności 1000 ml ? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zamawiający dopuszcza produkt o pojemności 1000 ml. 
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I. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania 
ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 

 

 

 

Prezes Zarządu 

Kamila Maj 


